



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tref Capital ApS

Hvidehusvej 24, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 38 69 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Karen Marie Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tref Capital ApS Hvidehusvej 24 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 38 69 69
	Stiftet: 28. december 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karen Marie Jensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Fresh 24/7 Accounting ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -547 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Som følge af selskabets tabte egenkapital indestår selskabets hovedanpartshaver for, at der stilles likviditet til rådighed til det kommende års drift. Selskabskapitalen forventes reableret ved hjælp af fremtidige overskudsgivende aktiviteter, herunder da det fortsat er ledelsens forventning, at de igangværende udviklingsprojekter på sigt kan realiseres over en årrække, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>929.294</b>	<b>1.262.219</b>
2 Personaleomkostninger	-1.165.093	-923.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-235.799</b>	<b>338.766</b>
Andre finansielle indtægter	0	59.563
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.987	-32.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-253.786</b>	<b>365.650</b>
4 Skat af årets resultat	-293.666	4.334
<b>Årets resultat</b>	<b>-547.452</b>	<b>369.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	369.984
Disponeret fra overført resultat	-547.452	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-547.452</b>	<b>369.984</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	360.000	660.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.334	0
Andre tilgodehavender	228.313	208.401
Tilgodehavender i alt	594.647	868.401
Likvide beholdninger	528.465	294.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.123.112</b>	<b>1.163.265</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.123.112</b>	<b>1.163.265</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-666.824	-119.372
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-541.824</b>	<b>5.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	157.625	157.625
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	157.625	157.625
Gæld til pengeinstitutter	266	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.056	160.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.115	144.443
Anden gæld	1.276.874	695.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.311	1.000.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.664.936</b>	<b>1.157.637</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.123.112</b>	<b>1.163.265</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-489.356	-364.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.984	369.984
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-119.372	5.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-547.452	-547.452
	<b>125.000</b>	<b>-666.824</b>	<b>-541.824</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets tabte egenkapital indestår selskabets hovedanpartshaver for, at der stilles likviditet til rådighed til det kommende års drift. Selskabskapitalen forventes reableret ved hjælp af fremtidige overskudsgivende aktiviteter, herunder da det fortsat er ledelsens forventning, at de igangværende udviklingsprojekter på sigt kan realiseres over en årrække, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.160.000	920.500
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2.398
Personaleomkostninger i øvrigt	3.389	555
	<u><b>1.165.093</b></u>	<u><b>923.453</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.672	17.277
Andre finansielle omkostninger	13.315	15.402
	<u><b>17.987</b></u>	<u><b>32.679</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	300.000	0
Regulering af tidligere års skat	-6.334	-4.334
	<u><b>293.666</b></u>	<u><b>-4.334</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	2.649.554
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.649.554</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-2.649.554
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>2.649.554</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>157.625</u>	<u>0</u>	<u>157.625</u>	<u>0</u>
	<b><u>157.625</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>157.625</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv t.kr. 850, hvilket i al væsentlighed består af forholdsmæssig andel af skattemæssige underskud til fremførsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresh 24/7 Accounting ApS, CVR-nr. 26390621, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


